PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1311/2024

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana solicitando a restauração da lombada

existente na Avenida Silas Pires de Oliveira, nas proximidades do número 846, Jardim Maria

Amélia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana solicitando

a restauração da lombada existente na Avenida Silas Pires de Oliveira, nas proximidades

do número 846, Jardim Maria Amélia, local em que foi feita uma manutenção com a

retirada de parte do obstáculo, e que agora vem sendo utilizado por motoqueiros para não

reduzirem a velocidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P